330
NOTTE SYSTEM
OUTDOOR COLLECTION
Notte  System è un sistema modulare studiato   per
illuminare l’architettura. Pareti esterne sia verticali
che orizzontali, a  laterizio , calcestruzzo , cappotti,
soffitti e controsoffitti. Il sistema dispone di due
profili da 40 mm o 78 mm  ai  quale possono essere

O
O
R
PIASTRE DI CHIUSURA CLOSING COVER
DIFFUSORE NERO
BLACK DIFFUSER     OFF                                                              ON
332
SISTEMA INCASSO RASATO  40 mm per laterizio, calcestruzzo e cappotto
TRIMLESS RECESSED SYSTEM 40 mm for brickwall, concrete and coat
COPPIA DI TESTATE COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE BIANCO OPALINO OPAL DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI ANGLE CONNECTOR COUPLE
PROFILO VUOTO EMPTY PROFILE  0-25
Dim. H L.mm Kg CODE
57 98 1000 1.50 LTF1.1000/##
57 98 2000 3.10 LTF1.2000/##
57 98 3000 4.75 LTF1.3000/##
57 98 LTF1.misura/##
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239P.1000
2000 0.33 LT239P.2000
3000 0.50 LT239P.3000
------ LT239P.misura
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE

CODE
per  cartongesso / for plasterboard LT2480/##
per laterizio /for brickwall LT2480.1
FASCETTA REGGICAVO TIE CABLE LOCKING
Fascetta reggicavo - ordinare 1 ogni 0,5 mt (minimo 2pezzi)  |Tie cable locking
order 1 per 0,5 mt. (min.2pcs)
CODE
LTSC03
COPPIA STAFFE COUPLE FIXING BRACKETS
Coppia di staffe di fissaggio per cartongesso 1 ogni 1,5 mt. -  | couple of fixing
brackets in the false-ceiling  1 per 0,5 mt.
CODE
LTSC01
DIFFUSORE BLACK BLACK DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.16 LT239PN.1000
2000 0.33 LT239PN.2000
3000 0.50 LT239PN.3000
------ LT239PN.misura
332 333
O
U

230V
ac
  DIFFUSER
P bianco/white
N nero/black
333
334
CODE
LTM211.90
COPPIA GIUNTI ANGOLARI/ ANGLE CONNECTORS COUPLE
CODE
LT2406
COPPIA GIUNTI LINEARI / LINEAR CONNECTORS COUPLE
COPPIA DI TESTATE / COUPLE OF CLOSURE HEADS PROFILO VUOTO SOFFITTO / CEILING EMPTY PROFILE
L.mm Kg CODE Col.
1000 0.95 LT243.1000 /01
/02
/27
/49
2000 2.00 LT243.2000
3000 2.60 LT243.3000
------ LT243.misura
CODE
LT2403
COPPIA GIUNTI ANGOLARI PARETE-SOFFITTO /  ANGLE CONNECTORS COUPLE WALL-CEILING
CODE
LTM211.90P
PROFILO VUOTO INCASSO / RECESSED EMPTY PROFILE COPPIA DI TESTATE / COUPLE OF CLOSURE HEADS
Molla singola per fissare il profilo lineare al controsoffitto. Una ogni metro,
minimo 2 | Single spring for fixing the linear profile on the false-ceiling. One every
meter, 2 pieces minimun.
MOLLA DI FISSAGGIO / FIXING SPRING
L.mm Kg CODE Col.
1000 0.93 LT247.1000 /01
/02
/27
2000 1.86 LT247.2000
3000 2.79 LT247.3000
------ LT247.misura
CODE
LT2426
CODE Col.
LT2470 /01
/02
/27
GIUNTI LINEARI COPPIA / LINEAR JOINT COUPLE FOR WALLBOX
CODE
LT2482
GIUNTI LINEARI COPPIA / LINEAR JOINT COUPLE FOR WALLBOX
CODE
LT2482
Staffa singola per fissare il profilo lineare al
controsoffitto. Una ogni metro, minimo 2 |
Single bracket for fixing the linear profile on
the false-ceiling. One every meter, 2 pieces
minimun.
STAFFA DI FISSAGGIO PROFILO / FIXING BRACKET FOR
COPPIA DI TESTATE/ COUPLE OF CLOSURE HEADS
CODE
LT248S
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
L.mm Kg CODE Col.
1000 0.95 LT248.1000 /01
2000 2.00 LT248.2000
3000 2.60 LT248.3000
------ LT248.misura
CODE
LTM248/01
SISTEMA SOFFITTO/INCASSO/INCASSO RASATO  40 mm per controsoffitti e soffitti

 180
 L
337
O
U
T
D
O
O
R
PROFILO VUOTO EMPTY PROFILE COPPIA DI TESTATE  COUPLE OF CLOSURE HEADS
DIFFUSORE BIANCO OPALINO OPAL DIFFUSER
GIUNTI LINEARI COPPIA LINEAR CONNECTORS
COPPIA GIUNTI ANGOLARI ANGLE CONNECTOR COUPLE
Dim. H L.mm CODE
95 107 1000 LTF2.1000/##
95 107 2000 LTF2.2000/##
95 107 3000 LTF2.3000/##
95 107 LTF2.misura*/##
CODE
da cartongesso for plasterboard LT2890/##
da laterizio/for brickwall LT2890.1
L.mm CODE
1000 LT2506P.1000
2000 LT2506P.2000
3000 LT2506P.3000
LT2506P.misura
Kg CODE
0.05 LT2482
CODE